
4",1,1 Carneru di commercio\:'i;'U

ORDINE DI SERVIZIO N.3 DEL 12.01.2015

Oggetto: Assegnazione sig.ra Isabella Marrone, ctg C, al Servizio l0 Procedimenti Speciali.

IL DIRIGENTE
Dott. Luigi Rao

vista la struttura orgatizzativa dell'ente approvata con delibera n.43lGC del 14.03.2014 con annesso

funzionigramma;
vista la delibera n.52lGC del 28.03.2013, con la quale sono state determinate, a decorrere dal 01.05.2014, le

funzioni e le attribuzioni di competenze alladirigenza camerale, ed assegnati, alla stessa dirigenza, gli incarichi di
direzione di Area;
visto lo statuto della Camera di Commercio di Caserta approvato con delibera consiliare n. 16 del 16.12.2012;

visto I'ordine di servizio n.7 del 30.04.2014 col quale è stata dataaltuazione alla struttura organizzafiva dell'ente
approvata con delibera n.43lGC del 14.03.2014, assegnato il personale alle Aree e nominati i Responsabili Servizi;
visto I'ordine di servizio n. I del 07.01.2015 col quale il Segretario Generale ha assegnato la sig.ra Isabella
Marrone, ctg C, profilo professionale di "Istruttore amministrativo-informatico", all'Area III Anagrafico-
Certificativa;

a

a

DISPONE

di assegnare, a decorrere dal 08.01.2015, la sig.ra Isabella Marone, inquadrata nella categoria giuridica
professionale di "Istruttore amministrativo-informatico" al Servizio 10 Procedimenti Speciali;
di assegnare, a decorrere dal 08.01.2015, il dott. Giacomo Iorio, inquadrato nella categoria giuridica
professionale di "Istruttore amministrativo-informatico" al Servizio 8 Pubblicità Legale;

di trasmettere il presente ordine di servizio al Segretario Generale, ai Responsabili dei Servizi 8 e 10,

soggetti destinatari, via e'mail, a cura del Responsabile del Servizio I AA.GG. ed Organizzazione.

Caserta, 12.01.2015

C, profilo

C, profilo

nonché ai

(assegnazione Marrone 20 I 5_Rao)


